MISKI WC, MISKI WC PODWIESZANE, MISKA WC SUBWAY

PRODUKTINFORMATION

1.POSITION

Nr artykutu
Szerokos$¢
Gtebokosé
Waga
Opis

llos¢ wody sptukujacej
Montaz

Odptyw

Materiat

Leed

Specification texts

660010

370 mm
560 mm
28,13 kg

ceramika sanitarna

Takze z CeramicPlus

dofaczony zestaw montazowy do
mocowan ukrytych

3/61

model podwieszany
odptyw poziomy
ceramika sanitarna
2

Subway; Miska ustepowa lejowa;
ceramika sanitarna; Wymiary: 370 x
560 mm; model podwieszany; llos¢
wody sptukujacej: 3 /6 |; Leed: 2;
dotgczony zestaw montazowy do
mocowan ukrytych; odptyw poziomy

FARBEN

Weiss Alpin 66001001

Weiss Alpin CeramicPlus  660010R1
Star White CeramicPlus 660010R2
Pergamon CeramicPlus 660010R3

4022693605177
4022693605221
4022693605238
4022693605245



TECHNISCHE ZEICHNUNGEN
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